



附件 4-3: 车架号: LJN0GU5Y9LN/191968

经常性维修保养项目零配件材料费 (采购包 2)

品牌: 郑州日产 2020年4月

材料折扣率: 85. %

名称	规格型号	折扣前所需材料费 (元)	折扣后所需材料费 (元)
润滑系统养护套装	1套	550	467.5
进气系统养护套装	1套	350	297.5
燃油系统养护套装	1套	220	187
空调养护套装	1套	280	238
矿物机油	4L	180	153
半合成机油	4L	260	221
全合成机油 (4L)	4L	380	323
防冻液	1瓶	45	38.25
制动液	1瓶	100	85
助力油	1瓶	60	51
空气格	1个	50	42.5
汽油格	1个	100	85
火花塞 (个)	1个	80	68
雨刮片 (片)	1片	45	38.25
时规皮带	无		
空调皮带	1条	110	93.5
发电机皮带	1条	110	93.5
蓄电池	EFB-70 带质保	650	552.5
水泵	1个	200	170

郑州日产. 纳瓦拉皮卡

水箱	1个	620	527
前减震器	1条	190	161.5
后减震器	1条	190	161.5
前刹车片	1付	180	153
后刹车片	1付	170	144.5
前刹车盘	1个	220	187
后刹车盘	1个	240	204
发电机	1个	820	697
启动机	1个	490	416.5
燃油泵	1个	510	433.5
前保险杠	1条	310	263.5
后保险杠	1条	650	552.5
翼子板	1块	280	238
发动机盖板	1个	250	637.5
前后车门	1个	850x2	722.5x2
挡风玻璃	1块	550	467.5
大灯	1个	420	357
雾灯	1个	50	42.5
后视镜	1个	260	221
尾灯	1个	130	110.5
轮胎	255/70R16	780	663.

注: 适用于单次维修费用 1000 元以下。采购包 2 供应商至少应填报三个公务用车通用品牌, 少于三个品牌的则按无效响应处理。承诺不超过同期 4S 店价格。

供应商名称(公章):

日期: 25 年 12 月 10 日